k. urzędzie loteryjnym lwowskim w dniu 7 listopada 1888.

pięciu liczb
48 — 85 — 40 — 7 — 2
Następne ciągnięcia przypadają w dniu 21 listopada i 5 grudnia 1888.
Z c. k. urzędu loteryjnego.

### Nadesłano.

**Dr. Jan Rosner**
lekarz chorób kobiecych
(Wałowa 11). 6560

**Najbliższe ciągnięcie**
2 (14) stycznia 1889.
Główna wygrana:
**100.000 franków**
**Losy serbskie 10 fr.**
sprzedaje na spłaty miesięczne,
mianowicie:
3 losy w 13 spłatach miesięcznych po 3 zł. i jednorazowa należność stempłowa 19 ct. —
pierwsza więc rata 3 zł. 19 ct. —
5 losów w 13 spłatach miesięcznych po 3 zł. i jednorazowa należność stempłowa 32 ct.